
> REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
DE GENNA ARTEAGA ONOFRE 
REPRESENTANTE LEGAL 
RADIOVISION S.A. 
AVDA. 10 Y CALLE 17 
MANABI TELF: 613400 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0089 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA QE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: K 

RADIOVISION S.A. y y L 

EXPEDIENTE No. 34502  NOHA REMITIDO AS IR gs Murorizaás DEL BALANCE 

ED € GENERAL AÑUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y AS. CORREN E AUDIT ORIA RNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGÍDOS POR LA LEY DE COMPAÑÍAS, C A EJERS 
DE: 2002: o ES 

QUE, El ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FÁCULTA AL STAN N 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIE Curico eo CON, LAS 

    

     

   EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, xl e 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE J PÍNEADA/ N EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA Ell VALORE JA SANQIGABPAPLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 20.Q.101.015 DE 15 DE SEPTIQU DEA, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 28 DE LOS MISMOS MES Y AÑO, e 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

DE GENNA ARTEAGA ONOFRE 

ADMINISTRADOR DE RADIOVISION S.A. 

LAMULTADE — 142.00 DOLARES. POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑÍAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) DE GENNA ARTEAGA ONOFRE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO. - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 É C e e 

  

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



   

  

   

   

  

    

   

  

REPUBLICA DEL ECUADOR = 
SUPERINTENOSNCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE PORTOVIEJO 
UNIDAD Dé DERECHO SOTIETARIO 

  

ati ROTDEFICATION 
Aa o 

En LA , flouiembe 19 033 
A los 90 Noifigua cof LA Cid 03.9 Dic, 2.8% 

Suscrito plr 

A la e cál cola icicp a Budo — 1 +— 

  

    

    
Ubicado A a Co Mad A Ñ A 
Hablentgs r3cbiga el cer LUZ DMA A 
Quien Meco Celedonio po la 

1D a cita Ceepañía 
Para conbraros 281 e actes to <ueco be da presen 3 avigercia con el Infrascrito 
Notificador ce sa Superimenavaca ue vompañíer, Csiciua de 

  

  
    

Cáa vegufic 

QS a SS y? A 
    A 

 


